
Rīkojums valsts ģimnāziju un vidējo
arodu skolu direktoriem un zemāko
arodu skolu priekšniekiem.

Rīkojums par latgaliešu izloksnes pareiz-
rakstību.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Sakstiijalas pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
valsts ģimnāziju un vidējo arodu
skolu direktoriem un zemāko arodu

skolu priekšniekiem.
Darbvedības vienkāršošanas labā un

pamatojoties uz noteikumiem par civil-
dienestu 5. panta piezīmi un 26. pantu,
pilnvaroju valsts ģimnāziju un vidējo
arodu skolu direktorus un zemāko arodu
skolu priekšniekus pieņemt dienestā, pār-
celt savā iestādē uz citu vietu un'atbrīvot
no dienesta visus attiecīgās mācības
iestādes valsts civildienesta amatu XV
un zemāko kategoriju kancelejas admini-
stratīvos un saimniecības darbiniekus, kā
ari noteikt valsts civildienestu amatu X un
zemāko kategoriju darbiniekiem uz iz-
dienas un izglītības pamata atalgojuma
pakāpes, stingri ievērojot visus attiecīgus
likumus un noteikumus. Pilnvaroju mi-
nētās amata personas piešķirt arī atva-
ļinājumus visiem savas iestādes valsts
civildienesta amatu X un zemāko kate-

goriju kancelejas, administratīviem un
saimniecības darbiniekiem, bet augstāko
kategoriju darbinieku atvaļinājumiem iz-
prasāma Izglītības ministrijas atļauja.
Par katru X un zemākās kategorijas dar-
binieku attiecīgai mācības iestādei jā-
ved dienesta gaitas apraksts. Minētais
neattiecas uz mācības iestādes paida-
goģisko personālu, kura iecelšana, pār-
celšana un atbrīvošana no dienesta, kā
arī atalgojuma apmēra noteikšana un
atvaļinājumu piešķiršana piekrīt mini-
strijai.

Rīgā, 1929. g. 6. nov. JMe A-1428.
Izglītības ministris E. Ziemels.

Skolu dep-ta direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums N° 5847
1929. g. 6. novembrī.

Papildinot 1929. g. 19. jūnija N? 2593
un 11. jūlija N° 2997 rīkojums par lat-
galiešu izloksnes pareizrakstību (publ.
"929. g. „Vald. Vēstn." 137. un 153. num.),
nosaku, ka ,,Noteikumu par latgaliešu
izloksnes ortogrāfiju" 14. p. piezīme pa-
pildināma ar sekošo: ,,Skolās un mācības
grāmatās skolām visas garās zilbes ap-
zīmējamas ar garuma zīmi „—" (gulošu
svītriņu)".

izglītības ministra b. D. Jaundzenis.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Apstiprinu.
1929. g. 4. novembrī.

Satiksmes ministra v. i.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Rīkojums Nr. 459
par operāciju paplašināšanu Sakstigalas

pieturas punktā.
No 1929. g. 15. novembra ievedu Saksti-

galas pieturas punktā, bez jau pastāvošām
Pasaž ieru, bagāžas un vagonu sūtījumu
Preču operācijām, arī sīksūtījumu preču
grācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N? 330,
ļļjļpublicēti 1928. g. ,.Valdības Vēstneša"
™- numu rā un '..Dzelzceļu Vēstneša"
' numurā , pie Sakstigalas pieturas punkta
osaukunia operāciju apzīmējuma „va"
ieta hkt ,, v" un piezīmes iedalē esošo
Jni „izdara preču operācijas tikai va-
K-nu sūtījumiem" nostrīpot.

Neizceļu galvenā direktora v. i.
FK. Spriņģis.
ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktora V. i. J. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
valsts zemes fondā ieskaitīto

nekustamo īpašumu lietā.
Sakarā ar attiecīgiem Zemes grāmatu

atjaunošanas kommisijas lēmumiem, Zem-
kopības ministrija paziņo, ka publikācijas
par zemāk minēto nekustamu īpašumu
ieskaitīšanu valsts zemes fondā papildi-
nātas un izlabotas šādi:

1) 1923. g. „Vald. Vēstn." 106. num.,
pēc saraksta tek. JV» 176, publicētās
Podļesjes muižas, kura atrodas
Rēzeknes apriņķī, Kaunatas pa-
gastā, jaunais zemes grāmatu reģ.
numurs ir 14292, īpašnieki ir Šilderi-
Šuldneri Feodors Eduarda dēls
un Aleksandra Jāzepa (Osipa) m.

Publikācijas labojums 1924. g.
,,Vald. Vēstn." 181. num. atsaukts.

2) 1923. g. „Vald. Vēstn." 106. num.,
pēc saraksta tek. Ne 263, publicētās
Podoles muižas, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Labvārža pagastā,
tagadējais zemes grāmatu reģistra
numurs ir 14286, īpašnieki —
Bržezinskas Jevgeņija un Marija
Aleksandra meitas un Genne, dzim.
Bržezinska, Anna Aleksandra meita.

3) 1923. g. „Vald. Vēstn." 110. num.,
pēc saraksta tek. N° 430, publicētās
Rjabkovas muižas, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas pa-
gastā, nosaukums ir Rjabkovo arī
Rabkovo pūstoša no Grišina-Gora
jeb Puzanova dačas, zemes grām.
reģistra Ne 3095 — II hip. iec,
īpašnieki — Vrubļevskis Giļarijs
— Staņislavs Giļarija d., Miniči
Francis un Andrejs Jāņa (Ivana)
dēli ,Boguševičs Jāzeps Jāzepa
dēls, Baikovs Sīmans Ņikitas dēls,
Ņikitina Lukerija Jegora meita,

^
Buravcovi Nikandrs Miķeļa dēls,
Pāvils un Nikolajs Nikifora dēli,
Tatjana Jāņa (Ivana) meita, Jānis,
Nikolajs, Fedors un Pāvils.

Publikācijas labojumi 1925. g.
,,Vald. Vēstn." 199. num. atsaukti.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulce savā 1929. g. 24. oktobra
sēdē pieņēmusi zemāk pievesto Rīgas
pilsētas izmeklēšanas tiesnešu iecirkņu
sadalījumu, kurš stājas spēkā ar 1929. g.
11. novembri.

I iecirknis — I policijas iecirknis, iz-
ņemot Daugavmalas tirgu līdz tramvaja
sliedēm, pēdējās ieskaitot, un rajonu starp
Smilšu, Jēkaba un Torņa ielu.

II iecirknis — II policijas iecirknis,
izņemot Tieslietu ministrijas, Senāta, Tiesu
Palātas un apgabaltiesas namus.

III iecirknis— III policijas iecirknis, iz-
ņemot rajonu starp Krišjāņa Barona un
tērbatas ielu.

IV iecirknis — IV policijas iecirknis,
Tieslietu ministrijas nams ar miertiesnešu
kamerām, Senāta un Tiesu palātas nams.

V iecirknis — V policijas iecirknis,
Daugava ar tiltiem, ostas policijas iecirknis
un no I policijas iecirkņa rajona starp
Smilšu, Jēkaba un Torņa ielu. kā arī
Daugavmalas tirgus līdz tramvaja sliedēm,
pēdējās ieskaitot pie tirgus malas.

VI iecirknis — VI policijas iecirknis,

izņemot sīkuma tirgus laukumu, un XI
policijas iecirknis.

VII iecirknis — VII policijas iecirknis,
1 un III civīlnodaļa Rīgas apgabaltiesas
namā un no VI policijas iecirkņa sīkuma
tirgus laukums.

VIII iecirknis — VIII policijas iecirknis,
dzelzceļu polici as iecirknis Rīgas pilsētas
robežās, Rīgas apgabaltiesas I un III
kriminālnodaļa.

IX iecirknis — IX policijas iecirknis,
Apgabaltiesas nams, IV civīlnodaļa, iz-
ņemot pārējās tiesas nodalās.

X iecirknis — X policijas iecirknis,
12. policijas iecirknis, apgabaltiesas
apelācijas nodaļas un no III policijas
iecirkņa rajons starp Krišjāņa Barona un
Tērbatas ielu.

Šai pēdējā rajonā ietilpst apakšā uz-
rakstīto ielu nami ar šādiem numuriem:

Krišjāņa Barona iela Ne 3—51a,
Tērbatas iela Ne 2—58.
Elizabetes ,, Ne 65—79.
Dzirnavu „ Ne 77—95 un 66—76.
Blaumaņa „ Ne 7—17 un 15—26.
Lāčplēša „ Ne 25—33 un 22—34.
Ģertrūdes „ Ne 29—37 un 26—34.
Martas ,, Visa.
Stabu „ Ne 27—37 un 30—34.
Bruņinieku ,, Ne 24 un 26.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums nodokļu maksātājiem.
Zemāk minētās ienākuma nodokļa kom-

misijas aprēķinājušas par 1929. g. ienākuma
nodokli, kā arī uzlikušas par vajadzīgo
ziņu neiesniegšanu sodu un izsūtījušas
visiem maksātājiem nodokļu listes š. g.
šādās dienās:

1929. g.
Rīgas pilsētas I iec. . . 29. oktobrī

II „ - 30. „
III „ . . 28.
IV „ . . 28. „
V „ . . 29. „

VI „ . . 29. „
VII „ . . 29. „

„ VIII „ . . 29.
IX „ . 29.

,. ,, X ,, . . 30. ,,
„ ,, XI ,, . . 30. ,,

XII „. . 30.
„ XIII „ . . 30.

Liepājas I iec 30. ,,
II 29.

„ III 30.
Daugavpils pils 30. ,,
Jelgavas „ ..... 30. „
Liepājas apr 28. ,,
Kuldīgas ., 30. ,,
Daugavpils apr. I iec. . . 30.

„ II „ . . 30.
Rīgas apr. I iec 26. ,,

„ II ,, .... 1. novembrī
Jelgavas apr. I iec. ... 23. oktobrī

II 25,, ., 11,,...—./. 11

Ventspils apr 1. novembrī
Cēsu apr 25. septembrī
Madonas apr 29. oktobri
Rēzeknes apr. I iec. ... 22. ,,

., II „ . . . 12. „
Ludzas apr 30.
Tukuma apr 28.
Talsu apr 1. novembri
Aizputes apr 30. oktobrī
Bauskas apr 25.
Jēkabpils apr 29.
Ilūkstes apr 30.
Valmieras apr. I iec. . . 30.

„ II „ . 30. „
Valkas anr. I iec. ... 30.

..II 28. ..
Jaunlatgales apr 31. ,,

Paziņojot par šo, Nodokļu departaments
aizrāda:

1) Sūdzības minētā nodokļa lietā ie-
sniedzamas iecirkņa resp. apriņķa
kommisijai mēneša laikā no šī pazi-
ņojuma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

2) Nodoklis nomaksāj'ams šādos trijos
termiņos:

līdz 1929. g- 31. (trīsdesmit
pirmām) decembrim.

1 3 līdz 1930. g. 31. (trīsdesmit pir-

mām) martam.
1/3 līdz 1930. g. 30. (trīsdesmitam)

jūnijam,
bet sods 14 dienu laikā no maksā-
šanas listes saņemšanas dienas.

3) Par termiņā nenomaksāto nodokli
jāmaksā soda nauda 1°no nodokļa
summas par katru pilnu vai nepilnu
mēnesi.

4) Sevišķi departaments aizrāda vēl uz
to, ka nodokļa listes nesaņemšana
laikā nevar būt par iemeslu sūdzības
termiņa pagarināšanai vai nodokļa
nesamaksai noteiktā laikā.

Maksātāji, kuriem nodokļa listes nebūtu
izsniegtas, var tās saņemt attiecīgā no-
dokļu inspektora kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Nodaļas vadītājs A.Mazurs.

Zemkopības ministrijas
veterinārvalde

ziņo, ka Tukumā no š. g. 15. novembra
līdz 1930. g. 15. aprīlim sarīkoti zirgu
racionāli apkalšanas kursi. Jāpieteicas
pie kursu vadītāja Tukuma rajona veteri-
nārārsta M. Lonfelda, Rīgas ielā Ne 2,
iesniedzot lūgumu ar šādiem dokumentiem:
a) personas apliecību; b) skolas apliecību
un cl apliecību, ka prot kalēja darbu un
ir nodarbojies ar zirgu apkaišami. Maksa
par apmācību kursos piecdesmit latu,
no kuriem jāiemaksā kursu vadītājam —
pirmā puse pie iestāšanās kursos un otra
puse ceturtā mēneša sākumā.

Veterinārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka pamato-

joties uz 1926. g. ,.Valdības Vēstneša"
Ne 13 publicētiem noteikumiem par ap-
tieku asistentu pārbaudījumiem, pārbau-
dījumus noturēs š.-g. 9. decembrī pulksten
17. farmācijas valdes telpās, Skolas ielā

Ne 28.

Personām, kuras vēlas eksāminēties jā-
iesniedz līdz š. g. 4. decembrim lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, klāt-
pieliekot šādus dokumentus:

1) Apstiprinātu pases norakstu,
2) Apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latīņu valodu, ģimnāzijas kursa
apmērā,

3) Apliecību par divgadīgu pratikanta
praksi aptiekās,

4) Ls 20,— eksaminācijas naudas un
5) 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbevde E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka drogistu

pārbaudījumi notiks š. g. II. decembrī
pulksten 15. farmācijas valdes telpās,
Skolas ielā Ne 28. Personām, kuras vēlas
eksāminēties, jāiesūta līdz š. g. 4. decemb.
lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu zīm
nodevu, pieliekot Ls 20,— eksaminācijas
naudas, apliecību par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar lat-
viešu valodu, apliecību par 3 gadus ilgu
praksi drogu veikalā vai divgadīgu
mācekļa praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā. 1929. g. 4. novembrī.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs ,

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — Par: Ls
f/,gadu 12- gadu 18,-
3 mēn 6,- >/ 2 gadu 10,-

2,— 3 men 5,—
piesfttot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jļ^»n oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t0&rmĒSŠ!Ē*^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^E$!) Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^P *^ Rīgā, pili Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^H^r*^M Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Milda Neimanis pieņemta par valsts
darbinieku ārsti spec. bērnu slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 69, katru dienu no pulksten 17.30
līdz 18.30, izņemot ceturtdienas.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad. v. i.

J. J urka.
Paziņojums

Slokā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Emīls Lubejs pieņemts par valsts
darbinieku ārstu. Slimniekus pieņem
Slokā, Aleksandra ielā Ne 7, no pulksten
9—12 un 17—19.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad. v. i.

J. Jurka.

Paziņojums
Ventspilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka vec-
māte E. Skursten, Ventspilī, Platā ielā
Ne 12, pieņemta par valsts darbinieku
vecmāti.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad. v. i.

j. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. oktobra nolēmumu,
meklē Žani Jēkaba d. Ledu, kas apsūdzēts
pēc sodu lik. 157. p. 1. d. un 158. p. 1. d. Žanis
Ledus apm. 29 līdz 30 g. vecs, Ventspils piede-
rīgs, maza auguma, plecīgs, apaļu seju, mazu
degunu, zilpelēkām acīm.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Žaņa Ledus tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un Ventspils apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembri.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Meklējamo personu saraksts Nr. 442.
31013. Bramans, Jānis, dzini. 11. III 1867. g.,

Latvijas pils. — Rīgas 2. iec. miert. r. Ns 1534
no 15. X 29. (27. X 29.), apv. uz s. 1. 276. p.

31014. Birgers-Birgels, Pēters-Voldemārs Jāna
dēls, dzim. 22. VI 1902. g. Meklē: Valmieras'apr.
1. iec. miert. ar r. N° 9 no 18. X 29. (29. X 29.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. Izpildu rakstu
pieprasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

31015. Bērziņš, Jānis Jāņa d., dzini. 1910. g.
Maskavā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz Ns 1599 no 8. X 29. (29. X 29.), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d.

31016. Bergs, Elfrīda - Emīlija Jūliusa m.,
dzim. 1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz Ns 1477 no 15. X 29. (28. X 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d.

31017. Blaskis - Milos, Leonora Augusta m.,
22 g. v., Lietuvas pils. — Rīgas apgblt. 3. krim.
nod. r. Ns 713465 no 22. X 29. (29. X 29.), apv.
uz s. I. 586.p.— Pieprasīt Ls 500,— galv. neiemaks.
gad. apcietināt.

31018. Blinovs, Alberts, dzim. 18. VI 1900. g.,
Krievijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. uz Ns 1495 no 15. X 29. (27. X 29.),
apv. uz s. 1. 262. p. 1. d., 284. p. un 532. p. 1. d.
3. pkt.

31019. Bobets, Kārlis-Teodors-Jēkabs Niko-
laja d., dzim. 1909. g., Latvijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz Ne 1514 no
15. X 29. (24. X 29.), apv. uz s. 1. 204. 1. p.

31020. Birkenfelds, Jānis, dzim. 3. IX 1864. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. uz Ns 1480 no 'lO. X 29. (24. X 29.), apv.
uz s. 1. 276. p.

31021. Cinis, Mārtiņš Jāzepa d., dzim. 1906. _g.,
pied. pie Skaistkalnes pagasta .— Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas apr. miert. uz Ns 978 no 18. X 29.
(25. X 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31022. Didzis, Indriķis Friča d., dzim. 8. X
1907. g. — Ventspils kara apr. pr-ka r. Ns 4560
no 14. X 29. (24. X 29.), jāierodas karaklaus.
virskommisijā uz otrreizēju veselības stāv. pār-
baudi karaklaus. derīguma ziņā. — Paziņot
dzīv. vietu.

31023. Gocs, Vulfs, dzim. 11. XI 1901. g.
— Tas pats.

31024. Orīnbergs, Benjamiņš, dzim. 1877. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz Ne 1055
no 7. ' X 29. (28. X 29.), apv. uz s. I. 611. p. 3. pkt.

31025. Grigorjevs, Origonjs Makara d., dzim.

1908. g., pied. pie Reznas .— Paziņot dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 2705 no 12. X 29.
(27. X 29.), apv. uz s. 1. 51. un 145.«p. 2. d.

31026. Goldmans, Vulfs - Š;mens Hirša d.,
dzim. 1895. £., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 1. iec. izm. tiesn. uz Ne 2081 no 12. X
29. (27. X 29.), apv. uz s. I. 51., 129. p. 1. un
6

~
pkt.
31027. Grabovskis, Jāzeps, dzim. 23. III

1903. :,'-. pied. pie Piedrujas pag. — Paziņot
dzīv vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz

r. no 16. X 29. (24. X 29.), apv. piesavin.
31028. Halupovičs, Ābrams Dāvida d., dzim.

14. VI 1906. g., pied. pie Rēzeknes pils. — Rē-
zeknes kara apr. pr-ka r. X» 13075 no 5. IX 29.

(25. X 29.), izvairās no karaklaus. izpild. —
Pazinot dzīv. vietu un attiecības pret karaklausību.

31029. ļusts, Jāzeps Ādama d., dzim. 11. X
ļo/)7 q — Pazinot dzīv. vietu Ventspils kara
apr. pr-kam uz r. Ne 4560 no 14. X 29. (24. X 29.),
jāierodas karaklaus. virskommisijā uz otrreizēju
veselības stāvokļa pārbaudi karaklaus. derīguma

31030. Jonas, Reinholds Jāņa d., dzim. 1889. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz Ne 2010 no 15. X 29. (27. X 29.), apv.
uz s. I. 581. p. 2. d.

31031. Kalniņš. Kārlis Kārļa d., dzim. 1901. g.
28. febr. — Rīgas 6. iec. miert. uz Ns 1711 no
3. X 29. (24. X 29.), apv. uz s. I. 574. p. 1. d.
— Apcietināt.

31032. Kleins. Mīce Matildes m., dzim. 5. X
1910. g., pied. pie Lejasciema pag. — Paziņot
dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz Ns 1271
no 22. X 29. (26. X 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

31033. Kleins, Anna Antonijas m., 20 g. veca,
pied. pie Lubānas pag. — Rīgas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 1698 no 16. X 29. (29. X 29.), apv.
uz s. 1. 581. p. — Apcietināt.

31034. Kopies, Aleksandrs Fabiana d., 40 g.
vecs, pied. pie Liepājas. — Rīgas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 1870 no 18. X 29. (26. X 29.), apv.
uz s. I. 581. p. — Apcietināt.

31035. Kleins, Anna Antonijas m., 20 g. veca,
pied. pie Lubānas pag.— Rīgas apr. 1. iec. miert.
r. Ne 893 no 16. X 29. (29. X 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31036. Kenigsfests, Hirš Sigismunda d., dzim.
6. XI 1896. g., pied. pie Liepājas. — Paziņot
dzīv. vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz
r. no 19. X 29. (24. X 29.), apv. piesavin.

31037. Kāns, Frida, dzim. 1887. g., Lietavas
pav. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar
r. Ns 22636 no 24. X 29. (29. X 29.), sod. ar ieslodz.
cietumā uz 6 mēn. un Ls 100,— vai 1 mēn. aresta.
— Apciet. — Izpildu rakstu pieprasīt no krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

31038. ' Kalējs, Jānis, dzim. 1884. g., pied.
pie Bātes pag. — Pazinot dzīv. vietu Priekules-
Vainodes iec. miert. uz Ns 433 no 10. X 29. (24. X
29.) ', apv. uz s. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

31039. Kremers, Henechs, dzim. 4. I 1908. g.—
Rīgas kara apr. pr-ka r. JVs 40665 no 8. X 29.
(24. X 29.), nav ieradies izpildīt karaklausību. —
Noskaidrot ar kādu karaklaus. dokumentu uz-
turas un ja nav izpildījis karaklaus, nogādāt
mekl. rīcībā.

31040. Lielnors, Harijs Friča d., dzim. 3. XI
1900. g. — Tas pats.

31041. Lībiets, Roberts - Kristaps Pētera d.,
dzim. 12. VI 1904. g. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. uz Ns 3501 no 31. VIII
29. (28. X 29.), apv. zādzībā.

31042. Lauva, Andžis Miķeļa d., dzim. 7. VIII
1907. g. — Pazinot dzīv. vietu Ventspils kara
apr. pr-kam uz JV° 4560 no 14. X 29. (24. X 29i),
jāierodas karaklaus. virskommisijā uz otrreizēju
veselības stāvokļa pārbaudi karaklaus. derīguma
ziņā.

31043. Murligins, Anikejs Fadeja d., 25 g. v.,
pied. pie Viļēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Latgales apgblt. 1. krim. nod. uz JVs 22237 no
22. X 29. (28. X 29.), apr. par Saeimas un paš-
valdības iestāžu vēl. 8. p.

31044. Mikelsons, Otto Kārļa d., dzim. 28. XI
1904. g., pied. pie Kokneses pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 19. X 29. (24. X 29.),
apv. piesav. — Apcietināt.

31045. Mālers, Ernsts Ernesta d., dzim. 4. IV
1910. g., pied. pie Rīgas .— Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz JVs 1905 no 14. X 29. (24. X
29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

31046. Ruferts, Katrīne Jāņa m., dzim.
1894. g., Latvijas pils. — Meklē: ' Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. Ns 1010 no 19. X 29. (24. X 29.),
sod. ar 2 ned. cietumā. — Izpildu rakstu pie-
prasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

31047. Radziņš, Pēters Pētera d., dzim.
6. V 1882. g., pied. pie Vaidavas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz Ns 1645 no
21. X 29. (29. X 29.), apv. uz s. I. 274. p. 1. cl.

31048. Runga, Jūlijs Kārla d., dzim. 1874. g.,
pied. pie Annas pag. — Pazinot dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. uz Ns 1363 no 22. X 29. (26. X
29.), apv. uz s. 1. 591. p. I. d.

31049. Rickis, Jūlijs Romāna d., dzim. 1906. g.,
pied. pie Rēzeknes. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
9. iec. miert. uz Ns 1643 no i8. X 29. (24. X 29.),
apv. uz s. 1. 274. p. 1. d.

31050. Selavins, Timotejs Jāņa d., 38 g. v.,
pied. pie Andrupenes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rēzeknes 1. iec. miert. uz JV° 716 no 17. X 29.
(27. X 29.), apv. uz s. !. 262. 1. p.

31051. Sturstepe, Jānis - Teodors, dzim.
15. XI 1888. g., pied. pie Ogres p. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 20. X 29. (24. X 29.),
apv. krāpšanā. — Apcietināt.

31052. Zunde, Pēters, Augusta d., dzim.
1. XI 1908. g. — Rīgas pils. Komend. r. Ns 4388
no 23. IX 29. (28. X 29.), jiezert. — Apcietināt.

31053. Skorodichins, Grigorijs Timoteja d.,
dzim. 18. X 1906. g. — Meklē: Latgales apgblt.
2. krim. nod. ar r. Ns 22180 no 21. X 29.(20. X 29.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apciet.
— Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

31054. Spīkais, Eduards Vladislava d., apm.
14 g. vecs. — Nepilngad. zemkop. un amatn.
kol. dir. r. Ne 943 no 21. X 29. (28. X 29.). izbēdzis
no kolonijas. — Apcietināt.

31055. Zarenko, Jāzeps (Osips) Vikentija d.,
16 g. vecs. — Tas pats.

31056. Steimakovs, Afanasijs Sergeja d., dzim.
2. VII 1875. g. Ludzā. — Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 1. iec. miert. uzJVe 490 no 9. X 29. (28 X
29.), apv. uz s. I. 530. un 262. I p.

31057. Zeldiņš, Dāvids, dzim. 24. XII 1908. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils
1. iec. miert. uz Ns 1125 no 11. X 29. (29. X 29.),
apv. uz s. 1. 51., 581. p. 1. d.

31058. Struņķis, adoptēts Mārtiņš, Jēkaba d.,
48 g. vecs, pied. pie Vecmuižas pag. — Tukuma
apr. izm. tiesn. r. Ns 2090 no 18. X 29. (27. X 29.),
apv. uz s. 1. 468. p. 1. d. — Nodot zem sevišķas
policijas uzraudzības un paziņot dzīv. vietu

31059. Timermans, Juris, dzim. 13. I 1875. g.,
pied. pie Latvijas . — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 23. X 29. (28. X 29.), apv. piesavin. —
Apcietināt.

31060. Timošenko, Dimitrijs Vlasa d., dzira.
1904. g., pied. pie Rundēnu ' pag. — Jelgavas
apr. mrert. r. .Vs 1054 no 15. X 29. (27. X 29.),
apv. uz s. I. 581. p. 4. d. — Apcietināt.

31061. Vilnīts, Artūrs Jāņa d., dzim. 19. III
1909. %., pied. pie Kalsnavas pag. — Rīgas apgblt.
Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 2915 no — X 29.
(28. X 29.). apv. uz s. 1. 584. p. 2. d. — Noliekams
zem sevišķas policijas uzraudzības.

31062. Vagars, Arnolds Andreja d. dzim.
23. II 1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
21. X 29. (27. X 29.), apv. lidzd. krāpšanā.

31063. Vīnastabs, Anna Pētera m., 43 g. v.,
pied. pie Kursīšu pag. — Meklē: Bauskas apr.
2. iec. miert. ar r. Ns 246 no 18. X 29. (29. X 29.),
apv. uz akc. s. I. 36. p. — Izpildu rakstu pieprasīt
no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30164. Vachers - Sūds, Kārlis, Igaunijas
pavalstnieks, (tuvāku ziņu nav). — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 21. X 29. (24. X
29.), apv. krāpšanā. — Apcietināt.

Izlabojumi:
,,Vald. Vēstn." 81/29. g. mekl. pērs. sar. 410. pkt.

28187. mekl. Vikentijs Friča d. Božus atraš. gad.
apcietināms.

Pamats: Rīgas 2. iec. miert. r. Ns 109 no
19. X 29. (25. X 29.).

„Vald. Vēstn." 239/29. g. mekl. pērs. sarakstā
439.—30909. tiek meklēts Žmogins, Jānis un
nevis Šnogins.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 10.

Oktobris. 1929. g. Izdevēja: Izglītības ministrija.
Saturs: M. Ļebedeva-Vīgnere — Atmiņas par
mācītāju Ludi Bērziņu; K. Ozoliņš — ' Skolu
sistēma 24 valstīs; A. Rudītis — ' Skolas sodi;
Kārlis Egle — Brāļu Kaudzīšu radu raksti;
P. Cimdiņš —Atmiņas par brāļiem Kaudzīšiem;
P. Jurevičs — Sof'istu un Sokrāta dialektika;
E. Vilsone — Vai senlatvju tautām bijuši savi
raksti? Apskats. Kritika un bibliogrāfija.
Likumi un rīkojumi.

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. 10. gads.
Ns 9 10. 1929. Tieslietu ministrijas izdevums.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
Ns 8 9. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1929. g.

Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un
vecākiem. Ns 20. — 1929. g.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. JVs 11. Novembris. 1929. g. Saturs:
Artūrs Veisbergs, Viņa nāve. Novele. — Paulina
Bārda, Tavs vaigs. Dzejolis. — Lilija Auza,
Dziesma. — T. Lejas-Krūmiņš, Sāpēs par aiz-
gājušo. Parallēles. — Artūrs Baumanis. Nāves
upe. Dzejolis. — A. Saulietis, Tik laimes nav.

Dzejolis. — Pēteris Ērmanis, Lilija Vālodze
Stāsts. — Antons Austriņš, Tu prasi. Dzejolis -1
Antons Austriņš, Baznīcas mājiens. Dzejolis —
Jānis Veselis, Trīs laimes. Romāns. (Turpinā-
jums.)— Fr. Dziesma, Jaunā dzīve. Dzejolis -1Aleksandrs Čaks, Asfalta vārīšana un klāšana
Dzejolis. — V.- Krēvē-Mickevičs, Uzvara. Dze-jolis prozā. Tulk. E. Prūša. — V. Krēvē-
Mickevičs, Sinedrionā. Leģenda. Tulk. E. Prūša —V. Krēvē-Mickevičs, Siļķes. Tulk. E. Prūša. —
J. Sesks, Atgriešanās ' pie seholastikas . —Dr. Milda Paļevič-Bite, Aistētiskais iespaids. —
J. Fridrichsons, Gaismas būtība. Chronika
Pielikums.

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par ned. nozaud.
bij. Krievijas pavalstnieka perso-
nas apliecību Ns 88/3907, izd.
1928. g. 7. aprīlī no Cēsu apr.
priekšnieka ar Sergeja Grigor-
jeva vārdu. 17715z

Redaktors M. Arons.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 7. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,24—25,29

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95—100.70
100 Itālijas liru 27,01—27,22
100 Zviedrijas kronu ..... 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139.10
100 Dānijas kronu 138,40—13910
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46 ?
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209'
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138 85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ......51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425-3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes , 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Māksla.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 7. novembrī,
pirmo reizi Ž. Masnē opera ,,Taīsa", Teodora
Reitera muzikālā vadībā, T. Komisarževska sce-
niskā uzvedumā. Dekorators Eduards Vītols,
lielos baleta skatus iestudējusi Aleksandra Feodo-
rova. — Piektdien, 8. novembrī, Elizabete
N i k o ļ s k a uzstāsies Potivara sievas lomā
,,Jāzepa leģend ā", jaunos krāšņos kostimos.
Jāzeps — Eižens Leščevškis, Potivars — Jānis
Kārkliņš. Pēc tam Elizabetes N i k o ļ s k a s
un Andreja Drozdova baleta vakars. Pro-
grammā visvairāk piekrišanu guvušas dejas no
iepriekšējiem deju vakariem. Pavadīs orķestris
diriģenta Otto Kārla vadībā. — Sestdien, 9. no-
vembrī, ,,Taīsa ". — Svētdien, 10. novembrī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē ,,Č i g a n u
barons". Pulksten 7.30 vakarā ,,A p b u r t ā
p r i n c e s e".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. novembri,
pulksten 7.30 vakarā, 4. pamatskolai par labu
Dālgrena tautas luga „V e r m 1 a n d i e š i" ar
dziesmām un dejām. — Piektdien, 8. novembri,
pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengels viesizrādē
Molnara komēdija „OIimpija". — Sestdien,
9.' novembrī, pulksten 4 pēc pusdienas, lētā
izrādē (līdz 1 latam) kara vīriem un privātai
publikai Fodora komēdija „PIika kā baz-
nīcas žurka". Pulksten 7.30 vakarā A. Bri-
gaderes ,,K a d sievas spēkojas". —
Svētdien, 10. novembrī, pulksten 2 dienā, pēc
Blaumaņa pieminekļa atklāšanas rakstnieka pie-
miņas izrādē pirmo reizi Nacionālajā teātrī tautas
luga ,,Ļaunais gars" A. Mierlauka režijā,
J. Kugas jaunā dekoratīvā ietērpā. Abonentiem
šī izrāde par brīvu.

Dailes teātris. Ceturtdien, 7. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „P ū t, vējiņ i". Studentiem
un skolniekiem puscenas. — Piektdien, 8. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Ēren-
burga romāna dramatizējums 22 ainās ,,Lāzika
vētrainā dzīve". Darbība norisinās Krievijā,
Polijā, Vācijā, Francijā un Palestīnā. Zīmīgos
vilcienos parādītas Eiropas kultūras negatīvās
puses. Daudz dažādu tautību tipu, (parādītas
vairāk ka simts personas), interesantu skatu un
notikumu. — Sestdien, 9. novembrī, pulksten3.30
pēcpusdienas bērniem ,,Z i 1 ā s salas". Pulk-
sten 7.30 vakarā par pazeminātām cenām
,,S kaistā Helēn a".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 6. novembrī. Tallinas
maiznieki vienojušies pazemināt
maizes cenas. Četri kilogrami smagie'
rupjmaizes kukuļi, kas līdzšim mak-
sāja 70 centus, turpmāk maksās tikai
64 centus. — Maiznieki paskaidro, ka
cehu starpība būtu vēl lielāka, ja nebūtu
ievesti noteikumi par naktsdarbu aiz-
liegšanu maizes ceptuvēs, kas ievērojami
sadārdzinājuši maizes ražošanu.

Valmieras apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) pasi ser. ZK JVs010738,
izd. 1927. g. 13. decembrī no Val-
mieras pagasta valdes ar Jāņa-
Alfrēda Pekainis vārdu: 2) pasi
ser. LA Ns 009370, izd. 1929. g-
13. jūlijā no Jēkabpils apriņķa
priekšnieka 2. iec. palīga arZelmas
Francis vārdu. ^

JTTloz

Ķeipenes pag. valde izsludina

par ned. nozaud. kumeļa reģistr.
zīmi, kas izdota no šīs pagasta
valdes 1928. g. 28. decembri ar
JVs 50 ar Indriķa Bretenštema
vārdu. _17305z

Dzērbenes pagasta valde izslud-
par ned. nozaud. Latvijas ieksz.
pasi ser. Ne NL 019069, izd. no
Bukmuižas pagasta valdes 1929.g.
5. martā ar Jēzupa Pjza£urvgrQU;

Sāvienas pag. valde izsludina
par ned. nozudušo Latv. pa'
ser. MV Ns 023891, izd. no_ sis

pag. valdes 1928. g. 9. jumja ar
Voldemāra Daraškevica varou.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 6. novembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S IV A. Lati
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 49,828,55o

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,905,946 68 Pamata kapitāls 15 58] '49300Ārzemju valūta 50,464,076 49 Rezerves kapitāls 309o '5»k a^Sudraba nauda . . . . ... 4.,158- speciālās rezerves . 2 SOOoS
®

Valsts kases zīmes un sīka metāla 7\L»,M7;,,m; . 1\W, ~~
nauda 10,128,755 01 Noguldijum, '4,124,478 17

īsa termina vekseļi 93,043,400 67 Tekoši reķ.m 59,145,215 06
Aizdevum'i pret nodrošinājumiem . 55,858,046 64 Valsts reķim un depozīti 92,102,732 51
Citi aktīvi . 20,864,623 76 Citi pasīvi ? ? 21 ,931,021 5i

258,304,007 25 258,304,00Tx

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
18399 Galvenais direktors K- Vanags.



Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

g. 14. novembrī, pīkst.
1 22 dienā, Ropažu pagasta Cel-

pārdos Ellas un Jāņa
Zamariteru kustamu mantu, sa-

?;i no zāģu gatera ar pie-
derumiem un ēvelmašīnas ar
piederumiem un novērtētu par
Ls 460.

Izz'nāt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

iktobrī.
18393o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

1 i S

Cifu iestāžu
slud.Lnaļumi.

I j
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs nazino,
ka 1929. g. 11. novembrī, pīkst. 'i 2
dienā, Rīgā, Ģildes ielā JVs 4,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Mušata kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 250 un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņa 1928. g.
proc. peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
18396 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. novembrī, plkšt. 11
dienā, Rīgā, M. Monētu ielā
Ns 4, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Butte kustamu mantu,
novērtētu par Ls 208 un sastā-
vošu no vienas bleķa lokāmās
mašīnas, viņa 1927. un 1928. g.
pmc. peļņas un 1928. g. ienāk.
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
18397 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo,-ka š. g. 19. novembrī,
pīkst. 10 rītā. Dzirnavu ielā Ns] li-!,
pārdos vairāksolīšanā žīdu slim-
nīcas ,,Linas Hacedek" piederošu
slimnīcas iekārtu un mēbeles,
novērtēta* par Ls 822 kopsummā,
dēl II raj. īres valdes r. 313
minētās summas piedzīšanas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. pamata, ievērojot savu
lēmumu no 1929. g. 15. oktobra
un KaroMnes Štrombergs (Strom-
berg) lūgumu, ar šo paziņo, ka
lūdzējai ir gājušas zudumā viena
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sa-
biedrības akcija par 100 rbļ.
uzrādītājam ar JVs 004871 ar
taloniem un pleciem kuponiem
1928. g., 1929. g., 1930. g.,1931. g.
un 1932. g.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļ a uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto akciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt par nederīgu
at?itas akcijas vietā jaunu akciju
resp. duplikātu.

Rīgā . 1929. g. 26. oktobrī.
*«! 5746. 17484b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pama tojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. pamata, ievērojot savu
lēmumu no 1929. g. 22. oktobra
un Rīgas Biržas bankas lūgumu
Paz:no, ka lūdzējai ir gājuša?
zudumā Rīgas pilsētas kredit-

kīlu zīmes 46 par
?000 rbļ. ar JVšNs 344«: 348,
6J'. 977, 2775, 2952. 2970*,
2973 , 3406, 3540—3546, 3548,
36983, 3700, 3748 41766, 4181,
4623 , 4624, 4706, 5051, 5052,
65786, 6583, 9069, 9071 un 9072
un viena par 500 rbļ. ar JVs 164,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām ķīlu zīmēm pieteikties
"«a triju (3) mēnešu laikā,
ska:tot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.Vald . Vēstn." un
aarāda, ka ja šīs personas no-
teikta laikā nepieteiksies, ķīlu
nntes atzīs par iznīcinātām un
'udze jai izdos lēmuma norakstu«I jaunu ķīlu zīmju resp. dupli-
Kaļu saņemšanas.

R'gā, 1929. g. 26. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

^^m •• I

(Tiesu
ftudiuuj āmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7- P- pamata, ievērojot savu
lēmumu no 1929. g. 15. oktobra

un K urta Vandeberga lūgumu,
paziņo, ka lūdzējam ir gājušas

zu dumā akc. sab. Krievu-Baltijas

vagonu fabrikas obligācijas:
n obligācijas otrā izlaiduma

1194, 1195, 1210, 1212,
i9n- 2) obligācijas trešā iz-
laiduma NeNe 103, 104, 105,
180 192, 193, 795, 1067, 1068,
1069 1070, 1071, 1072, 1075,
1079' 1081, 1082, 1083, 1084,
1085! 1086, 1087, 1088, 1089,
1090 1091, 1092, 1093, 1094,
109o' 1097, 1098, 1099, 1100,
1101 1102, 1103, 1104, 1105,
1107 1108, 1109, 1110, 1111,
1112 1113, 1114, 1117, 1120,
112! 1125, 1127, 1133,
1134, 1135, 1137, 1138, 1139,
1141 1142, 1143, 1144, 1145,

1147 1148, 1149, 1150, 1157,
1158 1159, 1160, 1161, 1163,
1164 1165, 1166, 1167, 1168,
1169, 1171, 1172, 1173, 1175,
1177, 1179, 1180, 1181, 1182,
1185, 1191, 1192, 1197, 1198,
1199, 1200, 1202, 1203, 1204,
12(15, 1306, 1207, 1208, 1209,
1210, 1211, 1212, 1214, 1221,
1222, 1223, 1224, 1225, 1226,
1228, 1229, 1230, 1235, 1236,
1237, 1238, 1239, 1240, 1241,
1242, 1243, 1244, 1246, 1247,
1248, 1249, 1250, 1251, 1252,
1253, 1257, 1258, 1259, 1260,
1261, 1267, 1268, 1269, 1270,
1272, 1274, 1275, 1276, 1277,
1278, 1279, 1281, 1283, 1302,
1303, 1304, 1305, 1307, 1308,
1210, 1311, 1312, 1313, 1314,
1316, 1317, 1319, 1320, 1321,
1322, 1326, 1327, 1328, 1329,
1330, 1331, 1332, 1333, 4554,

4564, 4565, 4567, 4568, 1115,
1174, 1186, 1188, 1227, 1218,
1306. 4566. 1178.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt jaunas obligācijas
resn. duplikātus.

Rīgā, 1929. g. 26. oktobrī.
Ne 5809. 17486b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
19. novembri, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdērrolasīs 1929. g.
14. jūnijā Bērzaunes pagastā
mirušā Jura Jāņa dēla Berga-
(Kalna) testamentu.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18364 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emīlijas Gotlihs, dzim. Tama-
lonis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Aleksandru Gotlību par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības raksta ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17584v 432984. L. .Ns 1556.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Teļaks, dzim. Franceva,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Antonu Teļaku par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
iesradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.
17585v 432983. L JVs 1557.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
Priekšsēd. b. Eglits.

Sekretārav.StureRigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Antoniņas Gisič (Gisicz), dzim.
Kolosenoks, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Ignatu Gisiču par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties t esā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17586v 432982. L Ne 1585.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Minnas Emīlijas Priedītes, dzim.
Vārpiņa, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni-Augustu Priedīti
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17587v 432981. L JVs 1415.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

irz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Evgeņijas Korņilovas, dzim. Jo-
hansons. lūgumu viņas prasības
lietā pret Alekseju Korņilovu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības raksta ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta ties;>
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17588V 432980. L Ns 1559.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz civ. proc. li*. 293., 295
301., 309.. 311. p. pamata, uz
Anetes-Minnas Balandiņš. dzim.
Tubelinskis, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret ' Oskaru Teodoru
Balandiņu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīv<
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
dinajuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nol.kta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17589v 432979. L Ns 1562.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marinas Miržajancs, dzim.Dzērve,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Avetīsu Mirzajancu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināmā
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dien.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 25. oktobrī.
17590v 432978. L Ns 1571.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Helēnes Gruzdis, dzim. Bog-
danovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāzepu Gruzdi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā., 1929. g. 25. okt.
17591r Ns 432977 L. JVs 1578

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Augusta Vendelina
Hanzena (Hansen) prasības lietā
pret Elfrīdu Aleksandrini Hanzen
(Hansen), dzim. Zupsmans, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1902. g. 3. nov. Pēterpils
Sv. Jēzus ev.-lut. draudzē starp
prasītāju Augustu Vendelinu
Kristiānu Hanzenu (Hansen)
un atbildētāju Elfrīdi Aleksan-
drini Helēni Hanzen (Hansen),
dzim. Cupsmans (Zupsmans).

ļa atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
Jz JVs 433064. L. Ns 931. 18126b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Je lgavas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Usmas lopkopības pār-
raudzības biedrība, kas reģistrēta
ar Liepājas apgabaltiesas 1925.g.
12. februāra spriedumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1929. g. 23. jūlija pilnas b'iedru
sapulces lēmumu. L. Ns 174

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobri.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

17488z Sekr. p.i.M.Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civllnodaļas' 1929. g. 14. ok-
tobra atkl. sēdē nolēma reģistrēt
Ventspils brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrību ,,Pārventa ",ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ventspilī. L. Ns 176

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobrī.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

17489z Sekr. ļ). i. M. Helmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu š. g. 24. oktobra lēmumu
paziņo, ka pēc 1926. g. mirušā
Movša STfšteina ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Dagdas pag.,

kādē| uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdas

i mēnešu laikā, s
ēšanas

ildlbas Vēstm
192". g. 25. oktobrī.
Bl. I.-Vs 186 B. 178*

\. Rekke.

Ar Dagdas iec. miertiesneša
a. 31. ir ēdumu

tirgotāja Mēra Teveļa m. Garn-ics.
<a Dagdas biezi apdzīvotā

vietā, par tīrības neievērošanu
savā veikalā pēc sodu lik. -
sodīta ar Ls 15 vai nesamaksa*
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums nodots izpildīšanai

. 30. oktobrī.
Lietas Ns 365 1929. g.

18355o Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz dienas lē-
mumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. l.d. 1239. un 1241. p. un
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uzaicina 1929, g. 7. febr. mir.
Elizabetes (Alžbetes)Vonda mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas uz min. Vonda
mantojumu atrodošos Nirzas pag.
Vondu sādžā un sastāvošu no
zemes.

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādi pieteikunv netiks pie-
ņemti. Ns 171 hlak.

Ludzā, 1929. g. 25. okt.
17550r Miert. v. i. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu šīs dienas lēmumu
un saskaņā ar civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un civ.
proc. lik. 1401. un 1402._ p.. uz-
aicina 1927. g. 10. jūl. mir.
Valentina Antona d. Lazara
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz min. Lazara
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
Kovaļku-Kaļvu sādžā un sa-
stāvošu no nekustama īpašuma.

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Ns 172, blak.

Ludzā, 1929. g. 25. okt.
17551r Miert. v. i. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. lec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu šīs dienas lē-
mumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. un
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 23. jūl. mir.
Jura Pāvela d. Kozlāna (Kozlova)
mantniekus, pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man-
tošanas tiesības uz min. Kozlāna
(Kozlova) mantojumu, atrodošos
Pildas pag. Rudeņu sādžas vien-
sētā Ns 8 ,,Dārznieki" un sa-
stāvošu no tiesībām uz 3'no
šīs viensētas.

Pēc min. termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Ksl73/blak.

Ludzā, 1929. g. 25. okt.
17552r Miert. v. i. J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. g. 16. novembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Zolitudē, Beber-

beķu ielā Ns 2, pārdos Alfrēda
Pastalnieka kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, taspuskas,
kartupeļiem, govs u. c. un no-
vērtētu par Ls 309.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
L.Ns2493 18350

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 70, pārdos
Lauras Karneval kustamu mantu,
sastāvošu no tapetēm, krāsām
un veikala iekārtas, novērtētu
par Ls 11.419,46.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. nov. 18398
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
12. novembrī, pulkšt. 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Ns 15, pārdos
Kārļa Zelmeņa kustamu mantu,
sastāvošu no 3 augļūdens pa-
gatavojamiem aparātiem, no-
vērtētu par Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18407 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Doma laukumā
pārdos Izraēla Kagana kustamu
mantu, sastāvošu no petrolejas,
peru es u. c. novērtētu par
Ls 1117.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18408 Tiesu izn. L. lakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpi'ditājs paziņo, ka
šī gada ,,Valdības Vēstneša"
234. numurā izsludinātā Marijai
Vīksne piederošo Jēkabpils ap.

Saukas pag., Šauting-Pīrāg
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1844, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 18. decembrī,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 2- novembri.

18359o Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā
dz. 13, paziņo, ka uz 1929. g.
15. novembri noliktā izsole Lie-
pājas apgabaltiesas telpās dēļ
Vilhelma Nēlepa nekustama īpa-
šuma, Turlavas pagasta Nēlepu
Ns 30 māju, ar hip. Ns 5122,
pārdošana, kas publicēta ,,Vald.
Vēstn." 200. numurā no 1929. g.
5. septembra ar šo tiek

ATCELTA.
Liepājā, 1929. g. 5. novembri.

18360o Tiesu izp. v. i. A. Meike.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo, ka 1929. g.
..Valdības Vēstneša" 226. numurā

izsludinātā Jāņa Žunda ne-
kustama īpašuma Ilūkstes apr.
Salienas pagasta Vec-Salienas
muižas zemes gabala ,.Grīšļi
Ns 43F" pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 7. decembri

ATCELTA.
1929. g. 4. novembrī.

18361o Tiesu izpild. G. Biernis.

Jelgavas notārs
Fridrichs Braunfelds

uz Emīlijas Viļā m. Unfericht?
lūgumu dara vispārībai zināmu,
ka viņa, Unferichts, ir atcēlusi
un atsaukusi savu 1927. g. 21. sep-
tembrī Edgaram Vilhelma d.
Unferichtam izdoto un tajā dienā
Jelgavas notāra Fr. Braunfelda
kantorī ar reģ. JVs 5881 apstipri-
nāto nekustamas mantas pār-
valdīšanas pilnvaru, līdz ar visām
uz šīs pilnvaras pamata izdotām
substitūtpilnvarām. 18363c

Notārs Fr. Braunfelds.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo, ka 1929. g.
,,Valdības Vēstneša" 200. numurā
izsludinātā Ignata Niedre ne-
kustamā īpašuma Ilūkstes apr.
Kaplavas pagasta Matulišku mui-
žas zemes gabala ,,Vītoliņī Ns 4F,
4Fa" pārdošana "publiskā izsolē
1929. g. 9. novembrī

ATCELTA.
1929. g. 4. novembrī.

18362o Tiesu izpild. G. Biernis.

Rīgas prēf. Jūj-malas iecirkņa
priekšnieks pazmo, ka š. g.
19. novembri, pīkst. 12 dienā.
Kemeroy, Smilšu ielā

rāksolīšanā Ernestam
Liepkalnam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena ošu
koka skapja, vienas ošu koka
kumodes un viena tualetes spo-

par Ls 145.

Višķu pagasta valde
ar šo dara zināmu vispārībai,
ka turpmāk pagasta valdei vien-
kāršā un ierakstītā korespon-
dence, izņemot naudas pār-
vedumus, adresējama ne vis
caur Višķiem, kā līdz šim, bet
gan caur ' Lazdiņiem.

Naudas sūtījumi adresējami
iem. 18343

Pagasta valde.

Lugažu pagasta
6-kl. pamatskolai

tūliņ vajadzīgs

skolos DiZlOlS,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks,

latviešu valodas pasnie-
dzējs.

Kanddāti, kas vētēl
ieņemt, tiek uzaicini
lūgumus. apmaksātu<
zīmognodevas, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, līdzšinējo
darbību un veselības stāvokli
Lugažu pagasta valdei līd
l9.novembrim,kad skolas padome

;s kandidātus.
Alga pēc valdības noteikumiem.

Tuvākā dzelzceļa stac. Valka
1- 18308o

Madonas apr. priekšn. pal. Liec.
paziņo, ka 1929. g. 12. novembri,
pīkst. 11, pie Saikavas pagasta
nama izpārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā pilsonei Martai Brieds
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no siena grābekļa, lietota
(dzelzs), firmas ,,Maccormick",
nocenotu par Ls 25, izpildot

1 apdrošin. laimes gad.
rakstu Nš 199 198 1929. ģ. 17. aug.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nočenojumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18298o

Madonas apr. priekšn. pal. 1 .iec.
paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī,
plk^t. 11, pie Bērzaunes pag.
Boķu skolas izpārdos otrreizējā
vairāksolīšanā pilsonim Pēterim
Baltgailim piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 1 atsperu
ecēšas, lietošanas kārtībā, no-
cenotu parLs!2, izpildot I apdroš.
s-fas nelaimes gad. rakstu no
1929. g. 16. augusta ar Ns 200 218.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nočenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā 18299o

Paziņojums.
1929. g. 18. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis

Krievu-Baltijas minerālu eļļas
rektifikācijas akciju sabiedr.

statūtu § 9. grozījumu,
saskaņā ar ko sabedrība izlaiž
7.500 jaunas, trešā izlaiduma,
akcijas par Ls 10 katru, kop-
summā par Ls 75.000 nomināl-
vērtībā, tā kā viss pamatkapitāls
iztaisa Ls 225.000) kurš sadalās

akcijās par Ls 10 katra.
Izlaiduma noteikumi šādi:
1. Sabiedrība izlaiž 7.500 jau-

nas, 3. izlaiduma akcijas par
Ls 10 katru, kopsummā par
Ls 75.000 nominālvērtībā.

2. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valdes telpās,
Rīgā. Zigfrīda Meierov'ca bulvāra
Ns 11.

3. Pie parakstīšanās uz jauna
izlaiduma akcijām iepriekšējo iz-
laidumu akciju īpašniekiem ir
pr iekšrocības tiesības uz jaunu
akciju iegūšanu, samērā ar viņiem
piederošo akciju skaitu, viena
mēneša laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

4. Ja visi vecie akcionāri
savas priekšrocības tiesības ie-
priekšējā pantā noteiktā laikā
neizmantotu, tad akcijas piedā-
vājamas tālāko divu nedēļu laikā
veciem akcionāriem bez jebkā-
diem ierobežojumiem skaita ziņā.

5. Ja ari otrā parakstīšanai
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Visām akcijām jābūt pil-
nīgi sadalītām starp ieguvējiem
divu mēnešu laikā, skaitot ik
jaunizlaiduma noteikumu apsti-
prināšanas dienas.

7. Pie parakstīšanās uz jaunā
Izlaiduma akcijām tūliņ jāiemaksā
50°/0 akciju vērtības. Atlikušos

jānomaksā termiņos, kurus
nosaka sabiedrības valde, bet ne
vēlāk par 1929. g. 31. decembri.
Bez akciju nominālvērtības akciju
ieguvējam pie parakstīšanās jā-
maksā vēl par katru trešā iz-
laiduma akciju Ls 2,50, kura
summa ieskaitāma sabiedrības
rezerves kapitālā.

8. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē sākot ar 1930. g. 1. jan-
vāri. Dividendes izmaksa notiek
tikai pēc 1929./30. sabiedrības
darbības gada pārskata apstipri-
nāšanas akcionāru pilnā sapulcē.
Tirdzniecības nodaļas priekš-

nieka v. i. P. Kalnozols.
18351o Revidents Aug.Celmiņš

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks pārdos vairāksolī-
šanā š. g. 25. novembri, pīkst. 12,
Daugavpils I pas. stacijas telpās,
pils. Kārlim Špangelam piedero-
šās mantas: l)gramafonu ar tauri,
tumšbrūnā krāsā, Ls 50 vērtībā,
2) rakstāmgaldu, tumšbrūnā krā-
sā, Ls 40 vērtībā, 3) patvāri,
4 spaiņu tilpuma, Ls 40,94 vērt.
Pārdodamās mantas apskatāmas
nārdošanas dienā uz vietas. 19297



Rītu pes muita
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. novembrī, pīkst. 10 dienā,
šejienes muitā pārdos atklātā
vairāksolīšanā dažādas manufak-
tur- un tabakas preces, kuras
aizturētas 1928. 29. b. g. kontra-
bandas lietās JVsJVs 9 un 12 un
pēc 1929. g. izrakstiem JVsJVs 18 un
54, kopvērtībā par Ls 79,18.
Preces apskatāmas izsoles dienā
muitā. 18291o
Muitas priekšnieks E. Šlessers

Darbvedis V. Gravers.

slutfintāfiiini.
»

Pļaviņu
bērnu aizsardzības b-bas
š. g. 27. oktobra mantu izlozē
vinnesti kritauzšādiemnumuriem:

4, 21, 27, 42, 48, 59, 63, 71,
73, 85, 109, 125, 135, 168, 171,
175, 182, 187, 228, 233, 243, 260,
292, 298, 304, 306, 315, 318. 328
333, 338, 340, 347, 356, 359J 362,
392, 395, 420. 429, 442, 447, 452,
471, 479, 488, 496, 500, 518, 529,
539, 560, 562, 566, 569, 573, 579,
588, 606, 610, 631, 635, 640, 666,
702, 711, 714, 742, 747, 751, 762,
770, 787, 790, 794, 803, 817, 821,
828, 855, 860, 861, 865, 878, 881,
889, 890, 908, 912, 920, 926, 932,
953, 982, 994, 997.

1015, 42, 43, 67, 68, 73, 77,
78, 92, 96, 108, 109, 116, 128,
129, 163, 166, 181, 186, 197,205,
232, 234, 237, 246, 248, 268, 273,
279, 313, 356, 362, 395, 405, 407,
422. 424, 434, 461, 470, 488, 515,
518, 521, 533, 542, 551, 559, 568,
569, 574, 578, 584, 589, 596, 599,
602, 615, 616, 641, 644, 648, 652,
671, 674, 679, 680, 689, 693, 694,
701, 708 711, 718, 725, 726, 738,
756. 765,' 797, 799, 802, 805, 806,
807, 837, 846, 858, 866, 870, 872,
888, 898, 903, 912, 916, 921, 936,
951. 991. 996.

2001, 9. 15, 33, 40, 59, 97,
104, 107, 108, 111, 115, 120, 122,
127. 138, 164, 170, 177, 186, 196,
219, 232, 238, 239, 240, 248, 260,
268, 270, 286. 292, 298, 325, 333,
336, 338, 347, 353, 358, 368, 374,
377, 379, 380, 425, 427, 430, 445
446, 451, 452, 481, 482, 487, 490^
509, 517, 531, 539, 543, 568, 576,
594, 597, 604, 617, 636, 649, 651,
665, 689, 713, 717, 728, 741, 742,
745, 755, 756, 768, 780, 789, 821.
822, 831, 837, 878, 882, 883, 886!
891, 896, 905, 932. 935. 944, 952
954, 965, 980, 984, 994.

Vinnestus izsniedz Pļaviņās,
Baznīcas ielā 12, pie Zariņa
kundzes 1 mēneša laikā. Neiz-
ņemtie vinnesti pēc izsludinā-
šanas dienas skaitās kā biedrībai
ziedoti. 18394c

Latvju siev. nac. Hgas
Valkas nod.

š. g. 27 oktob ra mantu iziozēvinnesti kritusi uz šādiem bileš,,numuriem:>1- 2, 4, 6, 8, 10, 16, 28 3n36, 38, 39, 44, 49, 58, 66 70 7?'
72, 77, 78, 81,82,87 88: 89 9'92, 98, 101, 109, 110 14 P '
124, 125, 127, 132, 138, 143 grV151, 155,157, 175, 176 178 186187, 188, 189, 191, 192 193 9fi201, 206, 209, 210, 214 Oļg ^ '
226, 236, 238, 241, 244' 246 5w'
267, 269, 277, 279, 281 ' 29o' 307317, 319, 322, 325,326 331 332337, 338, 342, 343, 344 36o' 3of376, 380, 394, 396, 401 40o' 41n'421, 428, 430, 434, 439 443' 447458, 462, 472, 474, 475 479' 481
482, 492, 494, 499, 500, 505' 536537, 541,560, 562, 576, 57Q' 60?'
611,612, 613, 620, 623 624 69fi
627, 651, 654, 656. 667. 671' 67fi678, 686, 694, 706, 707 710 '791
728, 729, 741,742, 746 ' 750V.4
763,772,776,803,805,81-
816, 817, 824, 829, 841 845* 846849, 852, 854, 855, 859 87fj ' 880
888, 894, 898, 899 905 909 * 99*'
926, 936, 939, 941, 944'' 9fif)
963, 967, 975, 976,978''987, 989, 996, 997. ' '

Vinnesti izņemami viena mē-neša laikā no saraksta iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.", bet pre-
tējā gadījumā neizņemtie vinnesti
pāries minētās nodalās īpašumā
18345o Valde

Turaidas-Krimuldas
čības mašīnu kop lietošanas biedr.

likvidācijas valde
paziņo, ka saskaņā ar š. §-

20. oktobra pilnas sapulces lē-
mumu, minēto sabiedrību

nolemts likvidēt.
Varbūtējiem kreditoriem visas
prasības iesniedzamas trīs menesu
laikā no šī sludinājuma '|ļ"S£
nāšanas dienas.

Likvidācijas^'"16 ; _

Radiofona stacija izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona lie-

tošanas atļauju Ne 6232, ka no;
zaudētu, izd. 1929.g.30. janvan
ar Nikolaja Rozentāla v. L4os*

lauksaunnic

Maksātnespējīga paradiiieKd

Jāņa Laukmana konkursa valde
pažino, ka 1929, g. 12. novembri,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 28, dz. 1, tiek sasaukta
Jāna Laukmana
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1. Konkursa valdes ziņojums.
2. Pretenziju pārbaudīšana un sa-

dalīšana kategorijās.
3. Jāņa Laukmana un Jāņa

Ezertēva pirkšanas-pārdošanas
līguma realizēšana.

4. Pretenziju apmierināšana un
konkursa valdes atalgojuma
noteikšana.

5. Maksātnespējas rakstura no-
teikšana un

6. Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēd. :

Zv^dv^p^raksts)-

Uzaicinājums.
Kirbižu-Blomes patēr. biedr.
„Rūķis" likvidācijas valde
uzaicina bijušos šīs biedrības
biedrus ierasties 1930. g. 26. jan-
vārī, pīkst. 2 dienā, Vitrupes pag.
namā uz

biedru pilnu sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un sekretāra
izvēlēšana.

2) Likvidācijas valdes darbības
pārskata caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

Ja minētā dienā pilnā sapulcē
neieradīsies statūtu § 32. minētais
biedru skaits, tad otra pilna
sapulce notiks turpat 1930. g.
16. februārī, pīkst. 2 dienā,
kura skaitīsies par pilntiesīgu
pie katra klātesošo biedru skaita.

Vitrupē, 1929. g. 30. oktobrī.

Priekšsēdētājs J. Mežgailis.
18344o Sekretārs J. Ķārklļņš-

Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības,

Liepājā, Lielā ielā Ns 23,
savā namā,

ārkārtēja
delegātu sapulce

notiks sestdien, š.g.23. novembrī ,
pīkst. 8 vakarā, kredītbiedrības
telpās, Liepājā. Lielā ielā JVs 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) No kredītbiedrības torgos ie-

gūto nekustamu īpašumu pār-
došana.

3) Kredītbiedrības statūtu pa-
pildinājumi sakarā ar torgos
iegūto nekustamu īpašumu
tālāk pārdošanu.

4) Statūtu § 16. pk. 3. papildi-
nāšana par galvojumu rakstu
izsniegšanu biedriem.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 18347o

Madonas apr. priekšn. pal. J.iec.
paziņo, ka 1929. g. 15. novembrī,
pīkst. 11, pie Meirānu pag.
,,Cērpelniekos" izpārdos vairāk-
solīšanā pilsonim Nikolajam
Līdekam piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no vienas govs
melnu spalvu, nocenotu par
Ls 200, izpildot nodokļu departa-
menta V nodaļas rakstu no
1929. g. 12. sept. ar Ne V/105396.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nočenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18301o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecībuJVs 11415,
izd. 1924. g. 5. martā ar Eric'na-
Kārļa Krāniņš (Kranichs), dzim.
1901. g. 5. augustā, vārdu. 18348o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
.Ns 010137, izd. no Daugavpils
prēf. 1928. g. 27. martā ar
Malvines Žundo, dzim. Kanvn-
skis vārdu. 17713

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT JVs005571,
izdotu no Ventspils pilsētas polic.
priekšnieka 1928. g. 6. jūlijā ar
Kārļa Kracis vārdu. 17475z

Ventspils apr. priekšnieks izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT JVs 003445,
izd. no Ventspils pilsētas policijas
priekšnieka 1928. g. 12. maijā ai
Kārļa-Eduarda Ernesta dēlaGrin-
pauka vārdu. 17476z

Madonas apr. priekšn. pal. l.iec.
paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī,
pīkst. 11, pie Saikavas pagasta
nama izpārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā pils. Jānim Briedim
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no zāles pļāvēja, lietota,
,,Maccormick" firmas, nocenotu
par Ls 20, izpildot I apdroš. s-bas
nelaimes gad. rakstu no 1929. g.
17. augusta ar JVs 197/196.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nočenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18300o

Uahts zemes banka
uēlas pirkt

Rēzekni gruntsgabalu
bankas nama būvei

pie galvenam ielām, ari jaunbūves gabalus, apm.
4500 ku. metrus uz 30-50 metriem piegulošu ielai.

Piedāvājumi adresējami Valsts zemes bankai sekretāram,
Valdemāra ielā lb, Rīgā, līdz 1929. g. 1. decembrim, uzdodot:
sīku adresi un h potēkas numuru, lielumu kv. metros, cik gara
ielas fronte, kādas ēkas atrodas uz gruntsgabala (no kāda materiāla,
cik lielas), hipotēku parādus, pārdošanas cenu un noteikumus,
īpašnieka vārdu, pārdošanai pilnvarotas personas vārdu un adresi.
Ēkas pirkšanai piedāvājamas tikai tādas, kas noplēšamas.

18400 2* L4869

Madonas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 9. decembri, Madonā, pilsētas
valdes telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
IV iec. mežniecībā, Madonas novadā, pēc celmu skaita

7 vienības no 44—218 kokiem, vērtībā no Ls60,— līdz Ls 580,—,
pēc platības 10 vienības no 0,21—2,62 ha, vērtībā no Ls 170,—
līdz Ls 1.900,—.

V iec. mežniecībā, Saikavas novadā, pēc celmu .skaita
4 vienības no 73—541 kokam, vērtībā no Ls 180,— līdz Ls 700,—,
pēc platības 16 vienības no 0,27—5,40 ha, vērtībā no Ls 40,—
līdz Ls 2.800,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6°ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas un no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes
augošu mežu, vekseļus ar divu kredītspējīgu galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas, par vienību JVs 11 apvienota drošības nauda
20°;, par vienībām Ns 26., 28, 33 un 34 cirtumu tīrīšanai 3°/q
un kultūru darbiem 15°,,, bet visām pārējām vienībām tikai
cirtumu tīrīšanai 10

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības naudas ciršanas
vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu pircējs samaksā izsolē, vai
viena mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18294 Madonas virsmežniecība.

Mežu departaments
paziņo, ka 1929. g. 13. novembra mežu izsoles sludinājums (iesp.
„Val 'd. Vēstn." 1929. g. 223. numurā) kļūdas izlabojot, sekosi
grozīts:

Burtnieku virsmežniecībā, izsoles vienības NsNs 5, 6 un 7 pārdos
tikai mutvārdu solīšanā un minētām vienībām jāiemaksā tikai iz-
cirtumu tīrīšanas drošības nauda 10° fļ apmērā no vienības pārdošanas
summas, bet mežu kultūru darbiem drošības nauda nav jāmaksā.

Bez tam no 1929. g. 13. novembra mežu izsoles noņemta
Burtnieku virsmežniecības izsoles vienība JVs 4. 18352

liii! divīzijas iitatalia
izdos rakstisko izsole

apm. 88 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādāšanu
Daugavpils garnizona vajadzībām

laikā no 1929. g. 1. decembra līdz 1930. g. 31. martam.
Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā JVs 23 — Zemgales

divizijas intendantūras kancelejā 1929. g. 14. novembrī, pīkst. 10.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
svaigas liellopu gaļas izsoli 1929. g. 14. novembrī", nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Zemgales
divizijas intendantam vai izolēs dienā — izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem reizā ar rakstisko piedāvājumu jāiemaksā
izsoles nodrošinājums Ls 80,— no katras tonnas gaļas, kūpu pie-
gādātājs apņemas piegādāt.

Ar gaļas kondīcijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var ie-
pazīties ikdienas Zemgales divizijas intendantūras kancelejā no
pulksten 9—15. L4852 2 18289

(laists zemes banka
vēlas pirkt Daugavpili

srantsžopolu
bankas nama būvei

pie galvenam ielām, starp dzelzceļu un Daugavu, apm.
4.500 kv. metrus uz 30—50 metriem pieguļošu ielai.

Piedāvājumi adresējami Valsts zemes bankai sekretāram,
Valdemāra ielā JVs lb, Rīgā, līdz 1929. g. 1. decembrim, uzdodot:
sīku adresi un hipotēkas numuru, lielumu, kv. metros, cik gara
ielas fronte, kādas ēkas atrodas uz gruntsgabala (no kāda mate-
riāla, cik lielas), hipotēku parādus, pārdošanas cenu un no-
teikumus, īpašnieka vārdu, pārdošanai pilnvarotas personas vārdu
un adresi. Ēkas pirkšanai piedāvājamas tikai tādas, kas no-
derīgas bankas biroju ierīkošanai vai noplēšamas. L4875 18405

Intend. dzirnavas on maizes[eotave,
Rīgā, Oskar ceturtdien, 1929. g. 21. novembr,, plk. 10 no rīta

pārdos alklātā izsolē vairāksolītājiem:
I) rudzu, kviešu un miežu pusgraudus un nezāles, 2) rudzu

atkritumus, 3) kviešu izsijās, 4) miežu miltus no putraimiem un
grūbām, 5) lopu miltus I un 11 labuma, 6) miežu sēnalas un 7) saslau-
kas — kopsvarā apm. 40.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks liktas part:jās no 500—2000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15°drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 7. decembrim.
Jauktā izsolē tanī pat dienā, pulkst. 12, pārdos šādas

armijai neder, mantas:
1) labības tīrītāju (šķirotāju) 1 gab., 2) kartupeļu tīrāmo

mašīnu I gab., 3) mīklas dalāmo mašīnu 1 gab., 4) fidens pumpi
1 gab. un 5) graudu tīrītāju 1 gab.

Tuvākas zinas uz vietas, Oskara ielā 9.
18401x L 4864

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 10. decembrī, Vecgulbenes pagasta
namā, augošus ošus — lietkokus un š. g. 4. aprīļa izsolē

nepārdotus sausus un kritušus kokus
no Vecgulbenes novada, pavisam 5 vienības, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 841,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
1) Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

I0°drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no nosolītās
summas.

2) Rakstiski līgumu nav slēdzami, ja par pirkto vienību
visu naudu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

3) Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks
ieskaitīta pēdējā maksājumā.

4) Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles
izsludinātās vienības pēc saviem ieskatiem.

5) Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II
iecirkņu mežziņiem. 18293v Gulbenes virsmežniecība.

Oecavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 9. decembrī, virsmežniecības kancelejā,
Zālītes meža muižā,

augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Emburgas novadā, pēc platības 61 vienību

no 0,08—2,82 ha, vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 1498,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprināto nosacījumu pamata.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpalielina līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6°/0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu virsmežniecība var
ieskaitīt pēdējā maksājumā.

Par pārdevumiem līdz Ls 200,— rakstiski līgumi nav slēdzami,
ja pircējs visu summu samaksā, ne vēlāk kā mēneša laikā pēc iz-
soles dienas.

Par izsoles vienībām JVsJVs 1—15 un 38—57 jāiemaksā drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai 3% un kultūras izdevumiem 15°/0 apmērā
no vienību pārdošanas summas. Par vienībām uz fonda zemes
JVsNs 16—37 jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai 10°/0
apmērā no vienību pārdošanas summas; par vienībām JVsJVs58—61 —
apvienotā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un apmežošanai 20%
apmērā no vienību pārdošanas summas.

Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai pēc cirtumu vietu kārtīgas
satīrīšanas pircējam tiek atmaksāta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec. mežziņa.
18292v Iecavas virsmežniecība.

1 u. Z. 0. III rajons inženieris
š. g. 13. novembri, pulkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā 6,

izāos iaufktā. izsotē;
1) Vidzemes šos. dz.-betona caurtekas JVs 99 būves darbus.

Drošība Ls 295,—.
2) Vidzemes šos. dz.-betona caurtekas JVs 103 būves darbus.

Drošība Ls 255,—.
Tuvākas zinas kancelejā. L 4883 18402

JēksbpKs pilsētas valde
dara zināmu, ka Jēkabpilī, Lielā ielā JVs 78, š. g. 28. novembri,

pīkst 12, izdos sacensības kārtībā

satfiflsmes u%tmēšanu
pārJDauģavu stari» Hēfza&fiiti un 7£rui#tpiii.
sākot ar 1930. g. 1. janvāri līdz 1931. 30. jūnijam.

Interesentiem, kuri vēlētos izsolē piedalīties, jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Pārcelšanas inventāru, kā laivas, tvaikoni u. t. t. dos pilsētas.
Tuvāki noteikumi izzināmi pilsētas kancelejā darba laikā.

Jēkabpilī, 1929. g. 5. novembrī.
L.JVs 4893. Pilsētas galva H. Martinsons.
18404b ; Sekretārs E. Ķornets.

Kurzemes divizijas intendantūra
sarīko 1929. g. 20. novembrī

šādas jaufotas izsofes Jelgavā
3. Jelgavas kājnieku pulka štābā Dambja ielā, pīkst. 11

apm. 9,5 tonnu sv. liellopu gaļas piegādāšanu Jelgavas
garnizona vajadzībai lidz 1930. g. 1. aprīlim.

Pīkst. 12:
apm. 30 tonnu kviešu samalšanu bīdelētos miltos.

Izsolēs var piedalīties mutiski (saskanīgi ar „Likumu par
darb'em un piegādēm valsts vajadzībām" 25. un 26. p.) vai rak-
stiski (saskanīgi ar ,,Likumu par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām" 39. un 40. p.), iesniedzot piedāvājumus rakstiskai izsolei
pirms mutiskās izsoles sākšanās augstāk noteiktās stundās. Rak-
stiski piedāvājumi adresējami 3. Jelgavas kājnieku pulka saimnie-
cības priekšniekam slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1929. g. 20. no-
vembra svaigas liellopu gaļas izsoli" vai arī ,,Uz 1929. g. 20. novembra
kviešu malšanas izsoli" skatoties, kurā izsolē konkurents vēlas
piedalīties.

Svaigas liellopu ga|as izsoles dalībniekiem pirms izsoles at-
klāšanas jāiemaksā izsoles nodrošinājums 3. Jelgavas kājnieku

ulka kasē Ls 0,10 par ikkatru piedāvāto kg gaļas, bet kviešu mal-
šanas izsoles dalībniekiem — Ls 0,50 par katru tonnu kviešu, kurus

konkurents samalt piedāvājas.
Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties izsoles sarīkošanas

vietā. L4887 18403r
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